Invitation Rouville 24 mars 2018
Montréal, 24-3-2018

Sauvetage

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. Club Sauvetage sportif Rive-No

. Club de sauvetage sportif Le N

. 30-Deux

. Club Aquatique de I'Est de Mon

. Sauvetage sportif Perf-O-Max

. Club Sauvetage sportif Réseau

. Club de sauvetage sportif Rouv

. Club sauvetage sportif Dam'Eau
. Sauvetage Sportif St-Lambert
10. Club de sauvetage Les Futés
11. Club Aquatique Sud-Ouest de Mo
12. Club Aquatique Piranhas du Nor

O©oOo~NOO O WNPE

CSRN
NARVAL
30DEUX
CAEM
PERFORMA
CSRAD
ROUVILLE
DAMEAUCL
SSSL
FUTES
CASO
CAPN

986,00
955,00
433,00
393,00
378,00
321,00
273,00
266,00
238,00

78,00

52,00

20,00

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Société de Sauvetage

2018-03-26 11:57 - Page 1



