Invitation Rouville 24 mars 2018 Montréal, 24-3-2018

Sauvetage Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

Club Sauvetage sportif Rive-No	CSRN	986,00
2. Club de sauvetage sportif Le N	NARVAL	955,00
3. 30-Deux	30DEUX	433,00
4. Club Aquatique de l'Est de Mon	CAEM	393,00
5. Sauvetage sportif Perf-O-Max	PERFORMA	378,00
6. Club Sauvetage sportif Réseau	CSRAD	321,00
7. Club de sauvetage sportif Rouv	ROUVILLE	273,00
8. Club sauvetage sportif Dam'Eau	DAMEAUCL	266,00
9. Sauvetage Sportif St-Lambert	SSSL	238,00
10. Club de sauvetage Les Futés	FUTÉS	78,00
11. Club Aquatique Sud-Ouest de Mo	CASO	52,00
12. Club Aquatique Piranhas du Nor	CAPN	20,00